

SKV Isännöinti Oy ja Clerica Oy sopivat Karkkilan kirjanpito liiketoiminnan luovutuksesta

SKV Isännöinti Oy ja Clerica Oy / Clerica Laskenta ovat sopineet Karkkilan kirjanpito liiketoiminnan luovutuksesta tänään solmitulla kauppasopimuksella.

Kaupan yhteydessä kaikki kolme Karkkilan kirjanpito liiketoiminnassa työskennellyttä henkilöä jatkavat Clerica Oy:n palveluksessa. Saija Vihtkari jatkaa omistajayrittäjän roolissa ja Leila Suominen sekä Johanna Laine palvelevat entiseen tapaan kaupassa siirtyviä asiakasyrityksiä. Toimitilojen osalta asiakkaita palvelee Karkkilassa vanhassa tutussa Huhdintie 5:n osoitteessa.

SKV Isännöinti Oy:lle toteutunut kauppa tarkoittaa entistä enemmän keskittymistä yrityksen ydinosaan. Karkkilan yksikön johtaja Topi Nissinen on erittäin tyytyväinen ratkaisuun, jossa kirjanpito liiketoiminnan asiakkaat saavat turvallisen jatkon taloushallinnon palvelun osalta. Erityisen mukavaa on, että tilitoimistopalvelua voidaan tarjota edelleen Karkkilan kirjanpito- ja kiinteistötoimen aikoinaan tutuksi luomassa ympäristössä. Halusimme saada asiakasyrityksillemme jatkon, jossa tapahtuisi käytännön kannalta mahdollisimman vähän muutoksia ja tämä tarkoituksemme toteutui parhaalla mahdollisella tavalla, toteaa yksikön johtaja Topi Nissinen.

Clerica Oy:n uusille asiakkaille toteutunut kauppa tarkoittaa mahdollisuutta saada käyttöön nyt myös nykyaikaiset sähköisen taloushallinnon ratkaisut. Asiakkaille tämä on tervetullut edistysaskel, jonka avulla kaikkien osapuolien rutiinityö saadaan tuottavammaksi. Samalla asiakasyrityksemme voivat keskittyä entistä enemmän omaan liiketoimintaan ja saada tilitoimistoltaan entistä parempaa palvelua oman liiketoiminnan kehittämiseen. Clerica Oy:n tarjoamat talous- ja palkkahallinnon palvelut tuovat aivan uutta lisäarvoa, joka tiivistää entisestään olemassa olevaa yhteistyötä asiakasyritystemme kanssa, toteaa Clerica Oy:n liiketoiminnasta vastaava Saija Vihtkari.

Lisätietoja:

SKV Isännöinti Oy
Topi Nissinen, yksikön johtaja
puh. 0102 286 542
topi.nissinen@skv.fi

Clerica Oy / Clerica Laskenta
Saija Vihtkari, kirjanpito päällikkö KLT
puh 040 766 2171
saija.vihtkari@clerica.fi

SKV Isännöinti Oy
Mikko Elosuo, Aluejohtaja
puh. 0207 80 3936
mikko.elosuo@skv.fi

SKV Isännöinti Oy on maan suurin isännöintialan palveluyritys. Toimimme 80 paikkakunnalla ja palveluksessamme on 500 alan ammattilaista. Isännöimme 5.850 asunto- ja kiinteistöyhtiötä, jotka kattavat yhteensä 135.000 kotia.

Lisätietoja www.skv.fi

Clerica Oy / Clerica Laskenta on vuonna 1997 perustettu perheyhtiö, joka keskittyy talous- ja palkkahallinnon palvelujen tuottamiseen. Clerica Oy tarjoaa asiakasyrityksilleen alan kokonaisvaltaista osaamista, jolloin asiakas voi keskittyä olennaisimpaan – omaan liiketoimintaan ja sen kehittämiseen yhdessä Clerican tuottamien palvelujen kanssa.

Lisätietoja: www.clerica.fi